A%),

2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94)

N° dossier

00030804

00030051

00030052

00030044

00030966

00030059

00029381

00030053

00030704

00030055

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Centre Alsace

Tiers

COLLEGE ALBERT SCHWEITZER
COLLEGE BEATUS RHENANUS

COLLEGE DU GRAND RIED
COLLEGE DU KLOSTERWALD

COLLEGE DU TORENBERG
HEILIGENSTEIN

COLLEGE FREPPEL

COLLEGE LES CIGOGNES DE
GERSTHEIM

COLLEGE LES CIGOGNES DE
GERSTHEIM

COLLEGE LES MENETRIERS
COLLEGE ROBERT SCHUMAN

Intitulé projet

Sortie au HARTMANNSWILLERKOPF le 26
septembre 2023

Sortie au Col du Linge le 12 octobre 2023

Sortie au Struthof et au Col du Linge le 1er
octobre 2023

Sortie au Col du Linge le 20 octobre 2023

Sortie au Struthof et au Mémorial Alsace
Moselle le 7 novembre 2023

Sortie au Col de Linge le 16 octobre 2023
Classe de découverte a Londres du 4 au 10
juin 2023

Sortie au Struthof le 30 novembre 2023
Sortie au Struthof

sortie au Struthof le 29 septembre 2023

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Co(t Projet

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

760,00 €

635,00 €

3 324,00 €
525,00 €

1935,00 €

1 600,00 €

700,00 €

970,00 €
1080,00 €
3 354,00 €

Total Imputation 14 883,00 €

Total territoire 14 883,00 €
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A%),

N° dossier

00030222

00030216

00029385

00030240

00030237

00030813

00030045

00030346

00030447

00030451

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

COLLEGE CAROLINE AIGLE

COLLEGE KLEBER STRASBOURG

COLLEGE LA PIERRE POLIE

COLLEGE LE RIED

COLLEGE LOUISE WEISS

COLLEGE MAXIME ALEXANDRE
COLLEGE PAUL EMILE VICTOR
COLLEGE PAUL WERNERT

COLLEGE VAUBAN

COLLEGE VAUBAN

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Intitulé projet

Visite et transport Mémorial Alsace Moselle le
20 novembre 2023

Visite et transport Struthof le 3 février et 23
mars 2023

Sortie au Mémorial Alsace Moselle en juin et
au Hartmannswillerkopf en octobre 2023

Séjour a Niederbronn-les-Bains du 12 au 17
novembre 2023

Visite et transport Mémorial du Linge le 2
octobre 2023

Sorties au Struthof le 20 octobre et les 6,9 et
10 novembre 2023

Sortie au Col du Linge les 6 et 9 octobre 2023
Voyage scolaire- Voile du 18 au 24 juin 2023

Voyage scolaire a Berlin du 16 au 20 octobre
2023

Transport Mémorial Alsace Moselle les 4, 7 et
8 décembre 2023

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

2 020,00 €

2944,00 €

3077,00 €

425,00 €

1278,00 €

1400,00 €
120,00 €
1650,00 €

620,00 €

1785,00 €

Total Imputation 15 319,00 €

Total territoire 15 319,00 €
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Collectivité européenne

‘ @) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Nord Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
00030837 COLLEGE ANDRE MAUROIS Verdun le 13 novembre 2023 1397,00 €
COLLEGE BALDUNG GRIEN DE Struthof et Mémorial Alsace-Moselle le 23
00030834 HOERDT novembre 2023 1705,00 €
00030835 COLLEGE CHARLES DE GAULLE Struthof le 30 novembre 2023 1 020,00 €
COLLEGE FRANCOISE DOLTO DE Struthof et Mémorial Alsace-Moselle les 27 et
00030840 REICHSHOFFEN 30 mars 2023 2 500,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 6 622,00 €
Total territoire 6 622,00 €
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A%),

N° dossier

00030573

00030591

00030567

00030597

00030586

00030717

00030605

00030593

00030571

00030608

00030719

00030581

00030601

ALSACE

Collectivité européenne

Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

OQuest Alsace

Tiers

COLLEGE DE LA HAUTE BRUCHE
COLLEGE DE LA HAUTE BRUCHE
COLLEGE DE LA SOUFFEL

COLLEGE GUSTAVE DORE
HOCHFELDEN

COLLEGE HERRADE DE
LANDSBERG

COLLEGE HERRADE DE
LANDSBERG

COLLEGE LOUIS ARBOGAST
COLLEGE MARCEL PAGNOL
COLLEGE PIERRE CLAUDE
COLLEGE PIERRE CLAUDE

COLLEGE REMBRANDT BUGATTI

COLLEGE SUZANNE LALIQUE
HAVILAND

COLLEGE TOMI UNGERER
DETTWILLER

TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers

Intitulé projet
20 SEPTEMBRE 2023
Hartmannswillerkopf le 17 octobre 2023

Séjour en ltalie du 15 au 20 octobre 2023

Hartmannswillerkopf le 5-6 et 20 octobre 2023
Col du Linge et Hartmannswillerkopf le 18
septembre et 10 octobre 2023

Fort de Mutzig le 21 novembre 2023

Struthof et Mémorial Alsace Moselle le 6-16 et
23 novembre 20023

Col du Linge 25 septembre et 2 octobre 2023
Séjour a Valloire du 8 au 12 janvier 2024

Col du Linge le 13 octobre 2023

Mémorial Alsace Moselle le 23 novembre et
05 décembre 2023

Verdun le 8 décembre 2023

Col du Linge le 15 septembre 2023

Co(t Projet

Base Eligible

Tx
Aide Mt Proposé

525,00 €
712,00 €
775,00 €

4 375,00 €

1266,00 €

377,00 €

2674,00 €
2 286,00 €
1300,00 €
1530,00 €

3 326,00 €

2181,00 €

1220,00 €

Total Imputation 22 547,00 €

Total territoire 22 547,00 €
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Collectivité européenne
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Région de Colmar

N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible B(de Mt Proposé
00030592 COLLEGE ALICE MOSNIER Col du Linge 11-12-28-29 septembre 2023 1270,00 €
Sortie au Col du Linge les 22 et 26 septembre
00030759 COLLEGE JACQUES PREVERT 2023 370,00 €
00030732 COLLEGE JEAN MOULIN Mémorial du Linge les 11 et 18 octobre 2023 872,00 €
00030178 COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI LE LINGE - Orbey 19 et 20 septembre 2023 616,00 €
Sortie au Struthof et au Mémorial le 30
00030830 COLLEGE MOLIERE novembre 2023 2 260,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 5 388,00 €
Total territoire 5 388,00 €
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Collectivité européenne

‘ @) ALSAC E Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Sud Alsace
Tx
N° dossier Tiers Intitulé projet Co(t Projet Base Eligible Aide Mt Proposé
Hartmannswillerkopf le 12 -17 octobre + 7
00030604 COLLEGE GEORGES FORLEN novembre 2023 2 863,00 €
00030598 COLLEGE NATHAN KATZ Struthof le 16 novembre 2023 1 550,00 €
00030826 COLLEGE RENE CASSIN Hartmannswillerkopf le 12 octobre 2023 1 080,00 €
00030599 COLLEGE RENE SCHICKELE Hartmannswillerkopf le 17 octobre 2023 1 462,00 €
Hartmannswillerkopf les 14 et 16 novembre
00030831 COLLEGE ROBERT SCHUMAN 2023 552,00 €
TRANCHE:P2070006T94 - NATURE:(3455) 65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers Total Imputation 7 507,00 €
Total territoire 7 507,00 €
TOTAL : 2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P2070006T94) 72 266,00 €
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