

2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P207O006T94)

Centre Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030804	COLLEGE ALBERT SCHWEITZER	Sortie au HARTMANNSWILLERKOPF le 26 septembre 2023				760,00€
00030051	COLLEGE BEATUS RHENANUS	Sortie au Col du Linge le 12 octobre 2023				635,00 €
00030052	COLLEGE DU GRAND RIED	Sortie au Struthof et au Col du Linge le 1er octobre 2023				3 324,00 €
00030044	COLLEGE DU KLOSTERWALD	Sortie au Col du Linge le 20 octobre 2023				525,00 €
00030966	COLLEGE DU TORENBERG HEILIGENSTEIN	Sortie au Struthof et au Mémorial Alsace Moselle le 7 novembre 2023				1 935,00 €
00030059	COLLEGE FREPPEL	Sortie au Col de Linge le 16 octobre 2023				1 600,00 €
00029381	COLLEGE LES CIGOGNES DE GERSTHEIM	Classe de découverte à Londres du 4 au 10 juin 2023				700,00€
00030053	COLLEGE LES CIGOGNES DE GERSTHEIM	Sortie au Struthof le 30 novembre 2023				970,00€
00030704	COLLEGE LES MENETRIERS	Sortie au Struthof				1 080,00 €
00030055	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	sortie au Struthof le 29 septembre 2023				3 354,00 €
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455)	65-657382-221 - Subventions - Organismes publics diver	s	Tota	I Imputation	14 883,00 €

Total territoire	14 883,00 €
------------------	-------------



Eurométropole de Strasbourg

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030222	COLLEGE CAROLINE AIGLE	Visite et transport Mémorial Alsace Moselle le 20 novembre 2023				2 020,00 €
00030216	COLLEGE KLEBER STRASBOURG	Visite et transport Struthof le 3 février et 23 mars 2023				2 944,00 €
00029385	COLLEGE LA PIERRE POLIE	Sortie au Mémorial Alsace Moselle en juin et au Hartmannswillerkopf en octobre 2023				3 077,00 €
00030240	COLLEGE LE RIED	Séjour à Niederbronn-les-Bains du 12 au 17 novembre 2023				425,00€
00030237	COLLEGE LOUISE WEISS	Visite et transport Mémorial du Linge le 2 octobre 2023				1 278,00 €
00030813	COLLEGE MAXIME ALEXANDRE	Sorties au Struthof le 20 octobre et les 6,9 et 10 novembre 2023				1 400,00 €
00030045	COLLEGE PAUL EMILE VICTOR	Sortie au Col du Linge les 6 et 9 octobre 2023				120,00€
00030346	COLLEGE PAUL WERNERT	Voyage scolaire- Voile du 18 au 24 juin 2023				1 650,00 €
00030447	COLLEGE VAUBAN	Voyage scolaire à Berlin du 16 au 20 octobre 2023				620,00€
00030451	COLLEGE VAUBAN	Transport Mémorial Alsace Moselle les 4, 7 et 8 décembre 2023				1 785,00 €
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 68	5-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	15 319,00 €

Total territoire	15 319,00 €
------------------	-------------



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Nord Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030837	COLLEGE ANDRE MAUROIS	Verdun le 13 novembre 2023				1 397,00 €
00030834	COLLEGE BALDUNG GRIEN DE HOERDT	Struthof et Mémorial Alsace-Moselle le 23 novembre 2023				1 705,00 €
00030835	COLLEGE CHARLES DE GAULLE	Struthof le 30 novembre 2023				1 020,00 €
00030840	COLLEGE FRANCOISE DOLTO DE REICHSHOFFEN	Struthof et Mémorial Alsace-Moselle les 27 et 30 mars 2023				2 500,00 €
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65	-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	6 622,00 €

Total territoire	6 622,00 €
------------------	------------





Ouest Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030573	COLLEGE DE LA HAUTE BRUCHE	20 SEPTEMBRE 2023				525,00€
00030591	COLLEGE DE LA HAUTE BRUCHE	Hartmannswillerkopf le 17 octobre 2023				712,00€
00030567	COLLEGE DE LA SOUFFEL	Séjour en Italie du 15 au 20 octobre 2023				775,00€
00030597	COLLEGE GUSTAVE DORE HOCHFELDEN	Hartmannswillerkopf le 5-6 et 20 octobre 2023				4 375,00 €
00030586	COLLEGE HERRADE DE LANDSBERG	Col du Linge et Hartmannswillerkopf le 18 septembre et 10 octobre 2023				1 266,00 €
00030717	COLLEGE HERRADE DE LANDSBERG	Fort de Mutzig le 21 novembre 2023				377,00€
00030605	COLLEGE LOUIS ARBOGAST	Struthof et Mémorial Alsace Moselle le 6-16 et 23 novembre 20023				2 674,00 €
00030593	COLLEGE MARCEL PAGNOL	Col du Linge 25 septembre et 2 octobre 2023				2 286,00 €
00030571	COLLEGE PIERRE CLAUDE	Séjour à Valloire du 8 au 12 janvier 2024				1 300,00 €
00030608	COLLEGE PIERRE CLAUDE	Col du Linge le 13 octobre 2023				1 530,00 €
00030719	COLLEGE REMBRANDT BUGATTI	Mémorial Alsace Moselle le 23 novembre et 05 décembre 2023				3 326,00 €
00030581	COLLEGE SUZANNE LALIQUE HAVILAND	Verdun le 8 décembre 2023				2 181,00 €
00030601	COLLEGE TOMI UNGERER DETTWILLER	Col du Linge le 15 septembre 2023				1 220,00 €
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455)	65-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers	;	Tota	I Imputation	22 547,00 €

Total territoire	22 547,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Région de Colmar

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030592	COLLEGE ALICE MOSNIER	Col du Linge 11-12-28-29 septembre 2023				1 270,00 €
00030759	COLLEGE JACQUES PREVERT	Sortie au Col du Linge les 22 et 26 septembre 2023				370,00€
00030732	COLLEGE JEAN MOULIN	Mémorial du Linge les 11 et 18 octobre 2023				872,00 €
00030178	COLLEGE LAZARE DE SCHWENDI	LE LINGE - Orbey 19 et 20 septembre 2023				616,00 €
00030830	COLLEGE MOLIERE	Sortie au Struthof et au Mémorial le 30 novembre 2023				2 260,00 €
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 65	-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	5 388,00 €

Total territoire	5 388,00 €



Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 15 mars 2024

Sud Alsace

N° dossier	Tiers	Intitulé projet	Coût Projet	Base Eligible	Tx Aide	Mt Proposé
00030604	COLLEGE GEORGES FORLEN	Hartmannswillerkopf le 12 -17 octobre + 7 novembre 2023				2 863,00 €
00030598	COLLEGE NATHAN KATZ	Struthof le 16 novembre 2023				1 550,00 €
00030826	COLLEGE RENE CASSIN	Hartmannswillerkopf le 12 octobre 2023				1 080,00 €
00030599	COLLEGE RENE SCHICKELE	Hartmannswillerkopf le 17 octobre 2023				1 462,00 €
00030831	COLLEGE ROBERT SCHUMAN	Hartmannswillerkopf les 14 et 16 novembre 2023				552,00€
	TRANCHE:P207O006T94 - NATURE:(3455) 6	5-657382-221 - Subventions - Organismes publics divers		Total	Imputation	7 507,00 €

Total territoire	7 507,00 €
------------------	------------

TOTAL: 2024 SORTIES VOYAGES COLL PU (P207O006T94)	72 266,00 €
---	-------------